
Konsultacje dla rodziców 

dnia 08 czerwca 2022r., tj. środa, w godz. 16.30-18.00 

w siedzibie szkoły, ul. Legionów 15 
 

Sala Imię i nazwisko nauczyciela 

 

 

 

 

 
Aula CKB 

Rafał Czerwiński, 

Paweł Stach, 

Antoni Bryl, 

Zdzisław Kmak, 

Robert Kosiba, 

Marian Kubisztal, 

Marek Mikrut, 

Kazimierz Noga, 

Wiesław Ojczyk, 

Janusz Pałucki, 

Paweł Ptak, 

Paweł Sabat, 

Jerzy Wójcik, 

Dariusz Zaucha, 

Krzysztof Łoziński 

 

CKB 1 
Grzegorz Kurtyka 

CKB 2 
Sławomir Gajdur, 

Jacek Kułaga 

CKB 3 
Lidia Czerwień, 

Anna Jones 

GEO 2 
Sławomir Dziewit, 

Marcin Suchodolski 

11 
Andżelika Czaykowska-Nowak, 

Adam Grzenda 

16 Margerita Lewandowska 

17 Leszek Ignasik 

21 
Aneta Łazarz, 

Anna Siedlęczka 

22 
Katarzyna Kmieć, 

Aneta Warzała 

25 
 Lilla Ferek 

Gabinet doradcy zawodowego  

(obok sali 25) 
Anna Gniewek 

27 
Teresa Józefowicz, 

Bożena Sadowska 

28 
Adam Łoboda, 

Tadeusz Tyrka 

29 
Dominika Kwiek 

32 Beata Ciuruś-Zabawa,  

Joanna Śmieszek 

33 Natalia Wolak 



35 
Tomasz Bartnik, 

Renata Język 

                   37 Katarzyna Wajdowicz 

38 Edward Burkat, 

ks. Sebastian Wiktorek 

39 Katarzyna Ochońska, 

Małgorzata Sak 

Gabinet nauczycieli w-f Mariusz Siedlik 

Czytelnia/biblioteka Renata Pytel 

Gabinet pedagoga Agnieszka Niepsuj 

Sala gimnastyczna Eliza Wzorek 





Konsultacje dla rodziców 

dnia 08 czerwca 2021r., tj. wtorek, w godz. 15.00-18.00 

w siedzibie szkoły, ul. Legionów 15 
 

 

Nazwisko i imię nauczyciela Sala 

Bartnik Tomasz 35 

Blezień Jacek GEO 1 

Bryl Antoni Aula CKB 

Burkat Edward 37 

Ciuruś-Zabawa Beata 32 

Czaykowska-Nowak Andżelika 11 

Czerwień Lidia CKB 3 

Czerwiński Rafał CKB 1 

Dziewit Sławomir GEO 2 

Ferek Lilla 25 

Gajdur Sławomir CKB 2 

Giża Ewelina 31 

Gniewek Anna Gabinet doradcy zawodowego 
(obok sali 25) 

Grzenda Adam 11 

Ignasik Leszek 17 

ks. Jaworski Piotr 38 

Język Renata 35 

Jones Anna CKB 3 

Józefowicz Teresa 27 

Kmak Zdzisław Aula CKB 

Kmieć Katarzyna 22 

Kosiba Robert Aula CKB 

Kubisztal Marian Aula CKB 

Kułaga Jacek CKB 2 

Kurtyka Grzegorz Gabinet nauczycieli w-f 

Kwiek Dominika 29 

Lewandowska Margerita 16 

Łazarz Aneta 21 

Łoboda Adam 28 

Łoziński Krzysztof 25 

Mikrut Marek Aula CKB 



Niepsuj Agnieszka Gabinet pedagoga 

Noga Kazimierz Aula CKB 

Ochońska Katarzyna 39 

Ojczyk Wiesław Aula CKB 

Pałucki Janusz Aula CKB 

Ptak Paweł Aula CKB 

Pytel Renata Czytelnia/biblioteka 

Ruszel Barbara 31 

Sabat Paweł Aula CKB 

Sadowska Bożena 27 

Sak Małgorzata Gabinet nauczycieli w-f 

Siedlęczka Anna 29 

Siedlik Mariusz Sala gimnastyczna 

Stach Paweł CKB 1 

Suchodolski Marcin GEO 2 

Śmieszek Joanna Sala gimnastyczna 

Tyrka Tadeusz 28 

Wajdowicz Katarzyna 37 

Warzała Aneta 22 

Wolak Natalia 33 

Wójcik Jerzy Aula CKB 

Wzorek Eliza 32 

Zaucha Dariusz Aula CKB 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Sala gimnastyczna 
Mariusz Siedlik, 

Joanna Śmieszek 


